

Peter Teusch Holding ApS

Hornevej 13, 2770 Kastrup

CVR-nr. 37 95 45 35

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2023.

Peter Christian Teusch
Dirigent



STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Vi er et uafhængigt medlem af
det globale rådgivnings- og revisionsnetværk

København
Knud Højgaards Vej 9
2860 Søborg

Tel. 39 16 76 00
www.beierholm.dk
CVR-nr. 32 89 54 68

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Teusch Holding ApS Hornevej 13 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 37 95 45 35 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Christian Teusch
Revision	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Knud Højgaards vej 9 2860 Søborg
Kapitalinteresse	Helvetia Holding ApS, Tårnby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde ejerandele i andre selskaber samt foretage investeringer efter selskabets nærmere beslutning herom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.964 kr. mod -7.181 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.164.346 kr. mod 454.409 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Driftsresultat	-7.964	-7.181
Indtægter af kapitalinteresser	948.348	435.473
Andre finansielle indtægter	284.839	26.012
1 Øvrige finansielle omkostninger	-153	-6.433
Resultat før skat	1.225.070	447.871
Skat af årets resultat	-60.724	6.538
Årets resultat	1.164.346	454.409
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	598.348	435.473
Udbytte for regnskabsåret	116.000	57.000
Overføres til overført resultat	449.998	0
Disponeret fra overført resultat	0	-38.064
Disponeret i alt	1.164.346	454.409

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	4.369.049	3.770.701
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.369.049	3.770.701
Anlægsaktiver i alt	4.369.049	3.770.701
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	6.538
Andre tilgodehavender	160	6
Tilgodehavender i alt	160	6.544
Andre værdipapirer og kapitalandele	922.256	669.285
Værdipapirer i alt	922.256	669.285
Likvide beholdninger	13.670	5.309
Omsætningsaktiver i alt	936.086	681.138
Aktiver i alt	5.305.135	4.451.839

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.320.549	2.722.201
Overført resultat	1.716.386	1.266.388
Foreslået udbytte for regnskabsåret	116.000	57.000
Egenkapital i alt	5.202.935	4.095.589
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	0	350.000
Selskabsskat	54.340	0
Anden gæld	47.860	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	102.200	356.250
Gældsforpligtelser i alt	102.200	356.250
Passiver i alt	5.305.135	4.451.839

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2022	50.000	2.722.201	1.266.388	57.000	4.095.589
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.000	-57.000
Resultatandel	0	598.348	449.998	116.000	1.164.346
	50.000	3.320.549	1.716.386	116.000	5.202.935

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	153	6.433	
	153	6.433	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. juli 2022	1.048.500	1.048.500	
Kostpris 30. juni 2023	1.048.500	1.048.500	
Opskrivninger 1. juli 2022	2.722.201	2.286.728	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	948.348	435.473	
Udbytte	-350.000	0	
Opskrivninger 30. juni 2023	3.320.549	2.722.201	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	4.369.049	3.770.701	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Helvetia Holding ApS, Tårnby	50 %	8.738.097	1.896.695
		8.738.097	1.896.695
3. Oplysninger om dagsværdi			Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2023			922.256
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			284.270